ra

N. termos,
P. deferimento.
Ibitinga, 12 de dezembro de 2017.

ues

Leopol

7%

Marlos Ribas Mancirú
Vereador 	• 	W.«.

AO EGRÉGIO PLENÁRIO DA
CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE IBITINGA — SP

711/52/1/a/~

da -&tevi•tria
- gyfitai cYczeio‘na ck

Câmara Municipal de Ibitinga
Protocolo Geral 20175051

12/12/2017 22:58
Documento ML - REQ 903/2017

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA ESPECIAL E INCLUSÃO NA ORDEM DO DIA

Excelentíssimo Senhor Presidente;

REQUEREMOS de Vossa Excelência que elaborada, apresentada e incluída na
ORDEM DO DIA desta Sessão Legislativa Ordinária, a Redação Final do PLO n° 274/2017.,
protocolizado nesta Casa em 27/09/2017, de autoria do Executivo Municipal, que Estima a
receita e fixa a despesa do município de Ibitinga para o exercício de 2018, para que a Casa
atenda o § 6° do Artigo 269 do Regimento Interno. .

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1